[image: ]
	Оросой ХолбоотоУлас
БуряадУлас Муяын аймаг
хото hуурин «Северомуйское» гэhэн нютагай засагай байгууламжын захиргаан
	Российская Федерация
Республика Бурятия
Муйский район
Администрация Муниципального образования городское поселение «Северомуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ№ 51

 « 29» декабря  2020г.					                       п. Северомуйск
[bookmark: _GoBack]
«Об утверждении Плана проведения проверок
за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативно правовых актов,
содержащих нормы трудового права
в подведомственных организациях.

         В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом  Республики  Бурятия  от 23.12.2011 года № 2428-IV «О ведомственном  контроле  за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях», Порядком осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативно правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях администрации муниципального образования городское поселение «Северомуйское», утвержденным постановлением администрации МО ГП «Северомуйское» от 29.12.2020 №50, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение «Северомуйское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить План проведения проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативно правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях администрации муниципального образования городское поселение «Северомуйское» на 2021 год согласно приложению.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава - руководитель администрации
МО ГП «Северомуйское»                                                                         А.А. Кудряшов

image1.wmf